
            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 
                                                          VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG) 
                  TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 
bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

 

Prot. vedi file di segnatura  Verdello, 16 agosto 2017 

 
     

All’albo online 
 

INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI TRASFERITI  O ASSEGNATI ALL’AMBITO TERRITORIALE N° 01 DI 
BERGAMO PER CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI TRIENNALI NELL’IC DI VERDELLO 

 
DECRETO DI CHIUSURA PROCEDURA 

ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’Avviso con prot. 1309/U del 27/05/2017 e ss.ii. con il quale è stata comunicata la 
disponibilità di posti n° 2 di sostegno presso la scuola primaria nell’organico 
dell’autonomia scolastica e definite le modalità di presentazione delle candidature 
finalizzate all’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi 
nell’istituzione, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015; 

VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito 0001 dell’USR Lombardia, Ambito 
Territoriale Ufficio di Bergamo, entro i termini fissati nei singoli avvisi;  
 

TENUTO CONTO  degli esiti dell’esame delle domande pervenute; 
 

PRESO ATTO  della comunicazione di accettazione vincolante da parte dei docenti destinatari della 
proposta di incarico; 
 

TENUTO CONTO  della comunicazione 1837 del 16/08/2017 con la  quali si  rendevano noti  i 
destinatari degli incarichi;  

 
DECRETA  

 
la conclusione della procedura avviata ai sensi ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 per 

l’individuazione dei docenti ai quali assegnare l’incarico triennale presso l’istituto comprensivo di Verdello di cui 

all’Avviso prot. 1309/U del 27/05/2017. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD e norme ad esso connesse) 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001839/U del 16/08/2017 08:32:25
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		GUELI ANGELO




